
 
                                                                                

20090116aT1 
2009年 1月 

       

 

お得意様各位  

 

大日本住友製薬株式会社一部製品の日医工株式会社への承継について 
   

謹啓、時下益々ご清祥のことと より弊社が製造販売元として、

情報の提供と収集活動を実施いたしますが、特約店からの販売は 2009 年 2 月 9 日の予

定ですので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日医工株式会社発売予定日：２００９年２月９日（月） 

≪対象製品≫ 

品  名 包 装 

30 錠   
ヱフェドリン「ナガヰ」錠 25mg 

120 錠   


